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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

EJERCICIO ACTUAL EJERCICIO ANTERIOR
Concepto i ) PARCIAL TOTAL PARCIAL TOTAL
Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestion
Origen 737,598,998.73
Impuestos 0.00
Cuolas y Aportaciones de Segurdad Social 0.00
Conftrbuciones de mejoras 0.00
Derechos 0.00
Productos 0.00
Aprovechamentos 0.00
Ingresos por Venta de Benes y Prestacion de Servicios 4,716,146.10
Partcipacines y Aportaciones, Convenbos, Incentives Derivados de b
Colaboracin Fiscaly Fondos Distntos de Aportaciones 0.00
Transferencias. Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jublacbnes 689,884,114.68
Otros Origenes de Operacion 42,998,737.95
Aplicacion 67,784,898.55
Servcios Personakes 45,371,293.02
Materiaes y Sumnstros 1,550,769.11
Servicios Generakes 20,836,825.86
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publco 0.00
Transferencias al Resto del Sector Pubico 0.00
Subsdios y Subvenciones 0.00
Ayudas Sociakes 0.00
Pensibnes y Jublaciones 0.00
Transferencias a Fidecomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00
Donativos 0.00
Transferencias al Exterior 0.00
Partcipacones 0.00
Aportacones 0.00
Convenios 0.00
Ofras Aplcaciones de Operacion 26,010.56
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidn 669,814,100.18
Flujo de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Benes Inmuebkes, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00
Benes Muebks 196,468,200.06
Ofros Origenes de Inversion 2,355,703.69 198,823,903.75

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccones en Proceso
Benes Muebkes

Otras Aplcaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Fnancamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Ofras Apicaciones de Fnancamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

101,409,509.93
38,006.92
657,594,578.02

0.00

0.00

0.00
113,329,628.95

0.00
0.00
0.00
88,745310.31

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

311,107,901.03
445288,128.73

759,042,094.87

-560,218,191,12

113,329,628.95

88,745,310.31
24,584,318.64

134,180,227.70

134,180,227.70
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